CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE L PAULISTA
"Palácio I de Março"

Rua Cel. Joáo Manoel, n' 90 - CEP 14730-000 - fone 17 3361-1254
CNPJ no 54.í63.1 67/0001-00 - site: www.camaramontêazul.sp.gov.br

email: secretaria2@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Brasil

{

OFíCIO ESPECIAL

Monte Azul Paulista, 13 de Janeiro de 2023.

Senhor Presidente

Em atenção ao seu Oficio sob n.004/2023- D, vimos por meio deste,
informar Vossa Senhoria que tenho interesse ao cargo de:

PRESIDENTE da Comissão de Constituição e Justiça;

RELATOR da Comissão Finanças e Orçamento;

MEMBRO da Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria, nossos
protestos de elevada estima e distinta consideração.

MARDQUEU SILVIO

FRANCA

FILH0:04570934803

Assinado de forma digital por
MARDQUEU SILVIO FRANCA

FILHO:04570934803
Dados: 2023.01 .13 1 l:30:38
-03'00'

MARDQUEU StLVIO FRANçA FTLHO
Vereador

Monte Azul Paulista - SP.

AO
EXMO. SENHOR
FAB]O JERÔNIMO MARQUES
PRESIDENTE DA EÂIUANÁ úUIIGIPAL
NESTA.